
 
   November 2024 

 

Beredskapscirkel 

Budskapet från MSB är tydligt. Varje hushåll bör försäkra sig om mat, vatten, möjligheter att hålla 
värmen och ta emot information om viktiga samhällsfunktioner i en vecka. Vid en eventuell kris eller 
störning måste vi som privatpersoner vara beredda på att klara oss själva men samtidigt också hjälpa 
andra.  

Kopia på broschyren Sju dagar – öva för att klara en vecka kommer att delas ut i postfacken. 

En ny version av broschyren ”Om krisen eller kriget kommer” skickas ut till samtliga hushåll med start 
18 november. Digital version https://rib.msb.se/filer/pdf/30828.pdf 

https://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/ 

Fastighetsägarna skriver på sin hemsida En kris är en plötslig händelse med allvarliga konsekvenser 
som ofta uppstår oväntat och utan förvarning. Det är omöjligt att förutse när en kris ska ske, men 
genom att som hyresvärd eller bostadsrättsförening förbereda sig både mentalt och praktiskt har man 
lagt en god grund för att kunna hantera en sådan krissituation så bra som möjligt. 

https://www.fastighetsagarna.se/fakta/fakta-for-fastighetsagare/krisberedskap-for-fastighetsagare/ 

Föreningens ambition är att informera medlemmarna så att vi utifrån vad som är möjligt och rimligt 
kan vara så mentalt och praktiskt förberedda som möjligt. 

Föreningen ska också garantera att fastigheten uppfyller de krav som myndigheter ställer för att klara 
en kris. 

Täby kommun ska hantera oönskade händelser som hotar, eller kan komma att hota, kommunens 
skyddsvärden och samhällsviktig verksamhet som bedrivs av kommunen. Läs mer på 

https://www.taby.se/kommun-och-politik/trygghet-och-sakerhet/samhallsskydd-och-krisberedskap/ 

Med detta sagt bjuder vi in till Beredskapscirkel nedanstående tre torsdagar kl 14.30 i 

gemensamhetslokalen Det är vår förhoppning att vi tillsammans på ett konstruktivt sätt ska kunna 
stärka både vår egen och föreningens krisberedskap.  

 

21 november Din hemberedskap och kommunens beredskap 
Säkerhets- och beredskapsstrateg Hanna Stenvall Magnusson föreläser. 

5 december  Mat, vatten, värme och kommunikation 
 Vi tittar på fyra korta filmer på MSBs hemsida och sedan får tankar, idéer 
och funderingar flöda fritt.   

9 januari 2025  Möjliga krissituationer t ex brand, översvämningar och sprängningar 
 Evakuering och uppsamlingsplats 
Öva på ett krisscenario  

Varmt välkomna!  

Styrelsen      
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